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De DISCHTRIBUTOR für Elektronischi Bauelemänt



Mir sind es inhabergefüerts Familiäunternehmä mit 

Sitz in Bad Salzdetfurth, Niedersachse.

Eusä Schwerpunkt liit uf passivä, diskretä und 

elektromechanischä Bauteili.

"Partnership in excellence" isch für eus nöd nur en 

Begriff, mir läbed ihn au. Mir wend en echte Partner 

sii, wo sini Chunde und sini Awändigä kennt, 

verstaht und au kompetent wie partnerschaftlich 

begleitet.

Mir sind sit über 30 Jahr mit eusne leischtigsfähigä

Produkt und umfassendä Beratigs- und 

Serviceleischtige am Markt tätig.

Euses Ziil isch es, Vermittler zwüschet Ihnä als 

Chund und eusene Hersteller zsi.



Passivi Bauelemänt



Elektromechanischi Bauelemänt



Stecker



Aktivi, Diskreti und Opto-

elektronischi Bauelemänt



Sabine Reiser
Area Sales Manager
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Produktmarketing

Martin Rössig
Key Account Manager

Ost

PLZ 0 + 1 + Key-Accounts

+49 5063 2712-15

roessig@blume-elektronik.de 

Alexander Stillig
Product Marketing

Kondensatore, Widerständ,

Frequenzprodukt

Eric Kielhorn
Product Marketing

Induktivitäte, Displays,

Sicherige, Relis, Akustik

Stefan Schumacher
Product Marketing

Steckverbinder, Schalter

+49 5063 2712-227 +49 5063 2712-224 +49 5063 2712-247

stillig@blume-elektronik.de kielhorn@blume-elektronik.de stefan.schumacher@blume-

elektronik.de 

Christoph Haßenpflug
Head of Product Marketing

Motore, aktivi und

Diskreti Produkt

+49 5063 2712-228

c.hassenpflug@blume-

elektronik.de 

Simone Heffermann
Area Sales Manager

West

PLZ 4 + 5 + 6

+49 5063 2712-251

heffermann@blume-elektronik.de 

Buhan Berisa
Area Sales Manager

Nord

PLZ 2 + 3

+49 5063 2712-267

berisa@blume-elektronik.de reiser@blume-elektronik.de 

+49 5063 2712-252

Maximilian Haßenpflug
General Manager

Key Account Manager

+49 5063 2712-29

m.hassenpflug@blume-elektronik.de 

Christoph Haßenpflug
General Manager

+49 5063 2712-228

c.hassenpflug@blume-elektronik.de 

Gschäftsfüerig



Eusi Partner:

BLUME ELEKTRONIK DISTRIBUTION GMBH | TEC CENTER 1 | 31162 BAD SALZDETFURTH | FON: +49 (5063) 2712-0 

FAX: +49 (0563) 2712-12 | SALES@BLUME-ELEKTRONIK.DE | WWW.BLUME-ELEKTRONIK.DE


